
 

  

Θ Ε Μ Α :  « Το π ο θ έτ η σ η Δ ι ευ θυν τ ώ ν  σ ε  κε ν ές  κα ι  κ εν ο ύμε ν ε ς  θέ σε ι ς  Σ χο λ ι κώ ν  Μο ν ά δ ω ν 

τ η ς  Δ ι εύ θυ ν σ ης  Δ ευ τε ρο β άθμ ι α ς  Εκ π α ί δευ σ η ς  Κο ζά ν η ς ».  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

1. τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 29 «Τοποθέτηση στελεχών εκπαίδευσης», των παρ. 1, 2, 3 κ’ 7, του 

άρθρου 30 «Θητεία στελεχών και ανάληψη υπηρεσίας» και της παρ. 3, του άρθρου 32 «Μεταθέσεις - 

τοποθετήσεις των στελεχών της εκπαίδευσης μετά τη λήξη της θητείας», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Γ’ «ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», του ΜΕΡΟΥΣ ΠΡΩΤΟΥ «ΔΟΜΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», του Ν. 4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102 τ. Α΄/12 – 06 – 2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις.»· 

Έχοντας υπόψη: 

2. τη με Α.Π. Φ.361.22/43/167508/Ε3/08 – 10 – 2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Γνωστοποίηση 

Φ.Ε.Κ.»· 

3. τις διατάξεις των άρθρων 13 «Τοποθέτηση», 14 «Πλήρωση κενών και κενούμενων θέσεων» κ’ 15 

«Θητεία», της με Α.Π. Φ.361.22/41/159789/Ε3/26 – 09 – 2018 (Φ.Ε.Κ. 4424 τ. Β’/05 – 10 – 2018) 

Υπουργικής Απόφασης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής 

και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων.»· 

4. τη με Α.Π. 222502/Δ2/28 – 12 – 2018 (Φ.Ε.Κ. 6182 τ. Β’/31 – 12 – 2018) Υπουργική Απόφαση του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Συγχώνευση σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

5. την υπ’ αριθμ. 20η/23 – 08 – 2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης ως Συμβούλιο Επιλογής, στην οποία διατυπώθηκε η 

πρότασή του· 

6. την ανάγκη πλήρωσης κενούμενων θέσεων Διευθυντή ή Διευθύντριας του Γενικού Λυκείου Σιάτιστας 

και του Γυμνασίου Τρανοβάλτου· 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 23/08/2019 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.5/9.158 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 24610 47236 
Πληροφορίες 
Ηλεκτρ. Αλληλ. 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr�
http://dide.koz.sch.gr/�
ΑΔΑ: ΨΩΞΔ4653ΠΣ-4Ι0



Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες 

κενούμενες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 

Κοζάνης, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς για το υπόλοιπο της τριετούς θητείας, η οποία ξεκινά με την 

τοποθέτηση και λήγει στις 31 – 07 – 2020 (παρ. 1, άρθρο 30 «Θητεία στελεχών και ανάληψη υπηρεσίας» 

του Ν. 4547/2018). 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολική Μονάδα Τοποθέτησης 

1 153772 Παπαδοπούλου Αλεξάνδρα ΠΕ01 Γυμνάσιο Τρανοβάλτου 

2 208081 Θεοδωρόπουλος Θωμάς ΠΕ11 Γενικό Λύκειο Σιάτιστας 

Η ανάληψη υπηρεσίας

Επισημαίνουμε ότι 

 των νέων διευθυντών των Σχολικών Μονάδων θα πραγματοποιηθεί την 

Δευτέρα, 26 Αυγούστου 2019, στο Γραφείο 20 (Γραφείο Διευθύντριας) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

μετά την ανάληψη υπηρεσίας στη Διεύθυνση

Τέλος, 

, ο Διευθυντής οφείλει να αναλάβει 

υπηρεσία στη σχολική μονάδα τοποθέτησής του με αριθμό Πράξης 1η, αφού πρώτα κλείσει το βιβλίο 

πρακτικού του προηγούμενου Διευθυντή στις 23 – 08 – 2019. 

μετά την ανάληψη υπηρεσίας στο σχολείο, συντάσσεται Πρωτόκολλο Παράδοσης – 

Παραλαβής (Συνημμένο Υπόδειγμα). Το πρακτικό παραλαβής – παράδοσης συντάσσεται σε τέσσερα (4) 

αντίγραφα, από ένα λαμβάνουν οι ενδιαφερόμενοι, ένα παραμένει στο σχολείο και ένα αποστέλλεται στη 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης

Επισημαίνεται ότι, για τα Λύκεια υπάρχει ξεχωριστό πρακτικό Παράδοσης – Παραλαβής για το 

σύστημα V.B.I. (Συνημμένο Υπόδειγμα). 

. 

Στους Διευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι 

αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102 τ. Α΄/12 – 06 

– 2018). 

Η απόφαση αυτή αναρτάται στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
2. Σχολικές Μονάδες 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Α.Φ. 
2. Φ.11.5 
3. Φ. ΠΥΣΔΕ 20η/2019 (Σ.Ε.) 
4. Τμήμα Β’ Οικονομικού 

Συνημμένα: 
1. Υπόδειγμα Πρωτοκόλλου Παράδοσης – Παραλαβής αρχείου σχολείου 
2. Υπόδειγμα Πρωτοκόλλου Παράδοσης – Παραλαβής για το V.B.I. 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος 

 

ΑΔΑ: ΨΩΞΔ4653ΠΣ-4Ι0


		2019-08-23T11:07:52+0300
	Athens




